
UNIVERZITET U TUZLI 

EKONOMSKI FAKULTET 

Broj: 02/3-3964-2.4-2/24 

Tuzla, 12.07.2024. godine 

 

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23 

od 18.10.2023. godine i broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024. godine, člana 27. stav (4) Pravila i procedura za 

prijem i upis studenata u prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli 

(Drugi prečišćeni tekst) broj: 03-2795-1-19/24 od 22.05.2024. godine, broj: 03-2795-1-19.1/24 od 22.05.2024. 

godine i broj: 03-3642-1-1/24 od 26.06.2024. godine, člana 2. i člana 12. Konkursa za upis studenata u prvu 

godinu prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u 

akademskoj 2024/25. godini, objavljenog u dnevnom listu “Dnevni avaz” 19.06.2024. godine i web stranici 

Univerziteta u Tuzli, Naučno-nastavno vijeće Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Tuzli, na XVIII 

(osamnaestoj) vanrednoj sjednici u ak. 2023/24. godini, održanoj 12.07.2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 

I 

Utvrđuje se Konačna rang lista kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija na Ekonomskom 

fakultetu Univerziteta u Tuzli u ak. 2024/25. godini na prvom upisnom roku za Studijski program 

Menadžment u turizmu, kako slijedi: 

 

Red.  
br. 

Šifra 
Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Eksterna 
matura 

Drugi vid 
završnog 

ispita 

Prijemni 
ispit 

Ukupno 
Opšti 

prosjek 
Prioritetna 
kategorija 

1 MUT 880 39,18 2,00 4,67 0,00 36,00 81,85 3,9180 
 

2 MUT 756 34,00 2,00 3,67 0,00 36,00 75,67 3,4000 
 

 

Kandidati od rednog broja 1. do 2.  ostvarili su pravo na upis na Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli u 

prvu godinu prvog ciklusa studija u ak. 2024/25. godinu u statusu redovnih studenata koji se finansiraju iz 

Budžeta TK. 

 

U skladu sa članom 6. stav (2) Standarda i normativa visokog obrazovanja Tuzlanskog kantona („Sl. novine 

TK“ br. 8/15, 4/16, 12/16, 9/17, 6/19 i 12/22), minimalan broj studenata za upis u prvu godinu prvog ciklusa 

studija je 5. Obzirom da je broj kandidata koji su ostvarili pravo na upis na Studijski program Mendžment u 

turizmu na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Tuzli manji od utvrđenog minimalnog broja, to se upis 

navedenih kandidata odgađa nakon okončanja drugog upisnog roka i ostvarivanja minimalnog broja studenata 

za organizovanje studija. 

 

Kandidatkinja pod šifrom MUT544 nije pristupila prijemnom ispitu i eliminira se iz procedure upisa na 

Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli. 

 

II 

Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

DOSTAVITI:                                                                                    PREDSJEDAVAJUĆA NNV-a 

1x Administrator web stranice Univerziteta                                                  DEKANICA   

1x Evidencija NNV-a                                              

                                                                                      ______________________________________ 

                                                                                             Dr.sc. Meldina Kokorović Jukan, vanr.profesor 

 


